
too / 11 / 1e1:-t ~ 

Rámcová smlouva 
na dodávku služeb v oblasti osobního rozvoje vedoucích 

pracovníků Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
( dále jen "objednatel") 

a 

1.VOXa.s. 
se sídlem: Senovážné náměstí 978/23, 110 oo Praha 1 
IČO: 27204987 
Zastoupená: Ing. Zdenkou Vostrovskou, CSc., ředitelka a předsedkyně představenstva 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Michael Ritter, projektový manažer 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 9706 
(dálejen "dodavatel") 

Čl. 1. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových podmínek pro dodávku služeb 
v oblasti rozvoje pracovníků objednatele, a to školení efektivní komunikace, účinné 
argumentace, řešení konfliktních situací, návrh osobního rozvoje pracovníků. 

1.2 Objednatel se zavazuje za realizaci uvedených kurzů, které objedná na základě 
dílčích písemných objednávek a které budou řádně poskytnuty dodavatelem, 
zaplatit cenu ve výši a způsobem dohodnutým v čl. s této rámcové smlouvy. 

Čl. 2. 

Místo plnění 

2.1 Místem plnění je sídlo objednatele na adrese U Trojského zámku 120/3, 171 oo 
Praha 7, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel. : 296 li 2 111 I Č : 00064459 
U Tro1ského zámku 120/ 3 Fax: 233 556 704 D I Č : CZ00064459 
171 00 Praha 7 - Tro1a E-mail: pr@zoopraha.cz 
Czech Republic Web: www.zoopraha.cz 

~~ ... 
ZOO P!RAHA 

,\IJ'lf~rillti:Jt 

:=~:=:~ 

ucszoo 

li . 
. 



Čl. 3 
Realizace dílčího plnění 

3.1 Jednotlivé kurzy budou po dobu platnosti smlouvy realizovány na základě 
dílčích písemných objednávek potvrzených dodavatelem, ve kterých bude uveden 
druh a rozsah kurzu, termín kurzu a jeho cena. Uzavření této rámcové smlouvy 
nezavazuje objednatele k objednání jakýchkoli služeb dodavatele dle této smlouvy. 

Čl. 4 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel se zavazuje v dohodnutém termínu zajistit školící místnost a 
případně požadované technické vybavení potřebné pro průběh školení. 

4.2 Dodavatel zajistí pro všechny účastníky školení školící pomůcky a studijní 
materiály dle programu školení. 

Čl. 5 
Cena a platební podmínky 

5.1 Cena za každé dílčí plnění Je stanovena dohodou smluvních stran a u 
jednotlivých kurzů činí: 

• individuální školení - cena za jednu hodinu (60 min) = 3 300,-Kč bez 
DPH/3 993,- Kč vč. DPH 

• skupinové školení - cena za jednu hodinu (60 min)= 3 300,-Kč bez DPH/3 
993,- Kč vč. DPH 

5.2 Maximální cena plnění na základě této rámcové smlouvy je 300 000,-Kč (slovy 
třistatisíc korun) bez DPH, tedy 363 000,-Kč včetně DPH. 

5.3 Cena dílčího plnění bude dodavatelem fakturována po řádném splnění dílčí 
objednávky objednatele, včetně DPH, stanovené podle právních předpisů platných 
ke dni zdanitelného plnění. 

5-4 Faktura/ daňový doklad, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a bude 
splatná do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Před uplynutím lhůty splatnosti je 
objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit, pokud nebude obsahovat všechny 
zákonem a to1+to smlouvou požadované náležitosti. Pro opravenou nebo nově 
vystavenou fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

5.5 Cena kurzu zahrnuje: 

přípravu kurzu 
vlastní realizaci kurzu 

2 



Čl. 6 

náklady na lektora, včetně cestovného 
studijní materiály a podklady pro účastníky kurzu 
závěrečné osvědčení pro účastníky 
vyhodnocení dotazníků tvořících zpětnou vazbu účastníků 

Doba plnění 

6.1 Termín kurzů bude stanoven v jednotlivých dílčích objednávkách potvrzených 
dodavatelem. 

Čl. 7 
Odpovědnost za vady a odpovědnost za škodu 

7.1 Reklamaci neuskutečněného školení, nedostatečné pnpravy nebo jiné 
připomínky se objednatel zavazuje uplatnit u dodavatele písemně a bez zbytečného 
odkladu. 

7.2 Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci nejpozději do 7 pracovních dnů od 
jejího doručení dodavateli s návrhem na řešení, které může být poskytnuto 
objednateli formou slevy z dohodnuté ceny nebo realizací náhradního kurzu 

7.3 Právo na náhradu škody porušením závazků dle této smlouvy zůstává 
nedotčeno. 

Čl. 8 
Sankce 

8.1 Objednatel se zavazuje v případě prodlení se zaplacením dohodnuté ceny podle 
dílčí smlouvy zaplatit dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši. 

8.2 V případě neuskutečněného školení z důvodů na straně dodavatele se 
dodavatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny 
neuskutečněného školení bez DPH. 

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

Čl. 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato rámcqvá smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018. 

9.2 Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

3 



9.3 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, 
bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údaj{'! ve 
smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či 
podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

9-4 Je-li některé ustanovení této smlonvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, 
bude tato smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a 
povahy smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují 
nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či 
nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

9.5 Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

9.6 Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků 
schválených smluvními stranami s podpisy smluvních stran na téže listině. 

9.7 Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Za objednatele: 
l 6. ž_o,tJ 

V Praze, dne ...................... . 

Za dodavatele: 

11 -06- 2018 V Praze, dne ...................... . 

1 

4 




